
CONSEIL  COMMUNAL

LAVIGNY

EXTRAIT  DE  PROCES-VERBAL

Séance  du Conseil  Communal  du  26 juin  2024

Objet  : PREAVIS  MUNICIPAL  No 5/2024

« CADASTRATION  ET DÉCADASTRATION  DES DOMAINES  PUBLICS  No40 ET 41 ET DES

PARCELLES  No50 ET 51 À LA  RUE  DE L'EGLISE  »

L'ASSEMBLEE  DU  CONSEIL  COMMUNAL

*  Vu  le préavis  municipal  no 5/2024  -  Cadastration  et décadastration  des domaines  publics  no40  et

41 et des parcelles  no 50 et 51 à la  Rue  de l'Eglise

*  Ouï  le rapport  de la Commission  ad hoc,  désignée  pour  l'étude  de cet  objet.

*  Considérant  que  ledit  objet  a été valablement  porté  à l'ordre  du  jour.

DECIDE

*  D'adopter  la décadastration  et la cadastration  du  DP  40 et 41 à surfaces  égales.

*  D'adopter  les échanges  de surfaces  entre  les parcelles  no 50 et 51 à surfaces  égales.

*  D'accorder  à la Municipalité  tous  les porivoirs  nécessaires  pour  effectuer  les démarches

administratives  et juridiques  nécessaires  à la  réalisation  de ces échanges  de terrain.

CONSEIL  COMMUNAL  DE LAVIGNY

La  Présidente

Georgeta  Rossier

4;;'7Avhtz
L<" C O"/"'.

C/i .  ,. -C

La  Secrétaire

Loredana  Simone

1175 Lavigny  -  Rue de l'Eglise  2 -  Courriel  : conseilô,lavigny.ch  -  www.lavigny.ch


